
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2013 

Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 07 czerwca 2013 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty rezerwacyjnej na targowisku miejskim 

przy ul. Ogrodowej w Zbąszynku.   

 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, w związku z Uchwałą 

 Nr XXX/35/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 maja 2013 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Zbąszynku, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustalam opłatę rezerwacyjną obowiązującą na targowisku miejskim  

w Zbąszynku przy ul. Ogrodowej w wysokości 1,00 zł brutto za jedno 

stanowisko handlowe, za każdy dzień handlowy. 

 

§  2. Wzór druku na pobór opłaty rezerwacyjnej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§  3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia 

Komunalnego i Geodezji. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


